
Stryków, dnia 02.10.2009 r. 
IZP 2226/ZP-48/2009 

ZMIANA DOTYCZĄCA  
Zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi kredytu długoterminowego złotowego o wartości 

5.519.288,00 PLN na realizację zadania inwestycyjnego i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań, 

o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

 
§ 1 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiającym jest Miasto - Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta 

– Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax 042 719-80-02/719-81-93, strona 
www.strykow.pl, e-mail. strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek, piątek. 
od 8.00 do 16.00, wtorek – od 9.00 do 17.00. 

 
W związku ze zmianą terminu składania ofert w formularzu ofertowym nastąpiła zmiana terminu 

związania ofertą. 
Zmiana terminu składania ofert została zamieszczona w ogłoszeniu opublikowanym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych z numerem: 341224-2009 w dniu 01.10.2009 r. 
 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 327732-2009 z dnia 22.09.2009 r. 
 

 
ZMIANY W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 do SWIZ – Formularz ofertowy 
Wykonawcy 
 
W Załączniku Nr 1 - Formularzu ofertowym w pkt. 3 jest: 
 
3) Informujemy, że uważamy się za związanych z niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia 

złożenia oferty, tj. do dnia 07.11.2009 r. 
 
 
W Załączniku Nr 1 - Formularzu ofertowym w pkt. 3 winno być: 
 
3) Informujemy, że uważamy się za związanych z niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia 

złożenia oferty, tj. do dnia 17.11.2009 r.  
 
 
 
Zamawiający dopuszcza również przekreślenie i naniesienie prawidłowej daty, tj. 17.11.2009 r. w 
dotychczasowym formularzu ofertowym w pkt. 3. 

 


